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LOT # QTY LOT# QTY
1 Auction Policies 1 11 Justice League of America #9/JLA Origin 1
2 Bob Gibson 1959 Topps Baseball Card #514 1 Origin of the Justice League of America. GD+ condition with top
Presents as Good/VG, but is not centered (miscut). Please see staple pull at front cover and some spine wear.
pictures for condition details. 12 1962 Topps Baseball Short Prints Lot 1
3 Black Sabbath Vinyl LP Record 1 Rookie Parade Cards #594-598. Bob Uecker, Joe Pepitone, and

Jim Hickman. Cards are overall Good to VG condition, but please
see pictures for condition details.

13 Fantastic Four #49/1st Galactus! 1

Still in original shrink-wrap. 1970 Warner Brothers label #1871.
Vinyl shows scuffing, jacket is in nice shape.

4 1969 Mercury Cyclone Indy 500 Dealer Promo 1 ‘ ]

Dealer Promo pace car. Nice condition with little wear as pictured. First full appearance of Galactus and the first cover appearance of

. the Silver Surfer (2nd appearance overall). GD/GD+ condition.

5 Brave and the Bold #54/1st Teen Titans 1 _

First team appearance of the Teen Titans: Aqualad, Kid Flash, 14 Group of (7) Vinyl LP Rock Records 1

Robin. VG-/VG condition. Includes Steve Miller, Uriah Heep, Styx, Leon Russell, and more!

) o Various conditions but overall in nice shape.
6 Mickey Mantle 1962 Topps Exhibit/Stats Card 1 ) .
15 Detroit Red Wings Bobbleheads Lot of (2) 1

Oversized card. Good to Very Good condition. Please see pictures

for condition details. Two Red Wing bobbleheads which depicts both Manny Legace and

Mr. Hockey (Gordie Howe). Both bobbleheads are in overall good
condition, but both figures have very minor chips in the paint on
edges of the hair, minor markings on the face and Legace's hockey
stick appears to have been previously broken off at the top. See
pictures for further condition details.

7  Kobe Bryant Card Collection w/Rookies 1
50+ cards. Includes 1996 Topps (#138 VG), 1996/97 Hardwood
Prospects (#19 EX) 1996-97 Fleer (#52 EX) and 1996 Fleer Metal
(137 VG). Cards are overall VG-EX condition. Please see pictures
for condition details.

16 Detective Comics #341/Joker Cover 1
8 Tgpps 196,5 Baseball Card Lot of (8) 1 Joker masquerades as Batman! VG- condition.
Highlights include Mets and Yankees team cards. You get all
17 Topps 1960 Baseball Card Lot of (37) 1

pictured. Overall excellent to NM condition. Please see pictures for
condition details.

9  Detroit Red Wings Figures Lot of (2) 1
Two Red Wing player figures, which features a goalie from
Heritage Collection Santa Figurine of the 1930 Detroit Red Wings
and the other being that of Steve Yzerman. The 1930 Detroit Red
Wing goalie comes with its accompanying CoA. Both figures are in

37 cards. Highlights include team cards for the Yankees, Reds, and
Cardinals. Overall condition ranges from VG to Excellent. 7 of the
cards are off center. Please see pictures for condition details.

18 Wrestling Action Figure Lot 1
6 to 7 inch figures. Vince McMahon, The Rock, Triple H,
Undertaker and more. Light to moderate play wear as pictured.

overall good condition, however, the goal net appears to have been 19 Inferior 5 #10/Marvel Slammed by DC 1

loosened from the figure and the Yzerman figure shows some Cover depicts characters unmistakably belonging to Marvel after

small markings throughout the figure and base. You get all having suffered a humiliating defeat. VF- condition.

pictured. 20 Journey Into Mystery #94/Loki Cover 1
10 Topps 1957 to 1960 Baseball Card Lot of (21) 1 Classic Marvel Bullpen collaboration with Stan Lee and Jack Kirby

21 cards from the years 1957 to 1959. Includes the White Sox at the helm. Fair condition.

Team Card #94. Cards are overall Very Good to Excellent. Please
see pictures for condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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21 1962 Post Cereal Football Card Lot 1 all pictured.
Fran Tarkenton, Johnny Unitas and Mike Ditka. Cards were cut 33 1963 Topps Baseball Exhibit/Statistics Card Lot 1

from boxes, so condition varies as pictured.

22

Detroit Red Wings Mini Bobbleheads Lot of (4) 1
Four Red Wing magnetized 3" tall mini bobbleheads by Forever
Collectibles in 2002. This lot features Sergei Fedorov, Brett Hull,
Steve Yzerman, and Brendan Shanahan. All figures' bobbles work
wonderfully and are in overall great condition, however, there are
some minor marks on the face of Hull and on the bottoms of the
bases. See pictures for further condition details. You get all

pictured.

23

Superboy #141/150/152 Neal Adams 1
2 Neal Adams and 1 Curt Swan covers. GD+ to VG+ range.

24

Al Kaline 1963 + 67 Signed Cards 1
Convention signed cards. These do not come with CoAs, but Back
to the Past believes them to be genuine. Overall Good condition.

25

Jethro Tull Group (3) Vinyl LP Records 1
Includes War Child, Thick as a Brick, and Passion Play. Various
conditions, overall in nice shape!

26

Topps 1961 Baseball Card Lot of (38) 1
38 cards. Highlights include Hall of Famer Jim Bunning, 1960

World Series Game 7 card as well as team cards for the Phillies

and Cardinals. Overall condition ranges from VG to Excellent.
Please see pictures for condition details.

27

Mickey Mantle 1962 Auravision Sports Record 1
Nice shape with some light wear as pictured.

28

1962 Koufax and Maris Cards Topps #1 + #5 1
Roger Maris and Sandy Koufax. Cards are in Good condition. See
pictures for condition details.

29

1965/66 Ford Fairlane Dealer Promo Cars 1
Lot of (2). Nice shape with little wear.

30

Tales to Astonish #52/1st 2nd Black Knight 1
First appearance of the second Black Knight, Nathan Garrett.
GD/GD+ condition.

31

Topps 1961 Baseball Card Lot of (38) 1
38 cards. Highlights include the 1960 World Series Game 4 card as
well as team cards for the Tigers and Giants. Overall condition
ranges from VG to Excellent. Please see pictures for condition
details.

32

Sports Figures Lot of (3) 1
Three sports figures featuring a Detroit Lions bobblehead, NHL
coach Scotty Bowman bobblehead, and Red Sox player Ted
Williams. The Detroit Lions figure measures approximately 8",
Scotty Bowman 7 1/2", and Ted Williams 8". Al figures are in

overall good condition, but they do display signs of light storage
wear and the Williams figure does have minor markings on his

arms and pants. See pictures for further condition details. You get

Ray Herbert, Chuck Hinton and more. Oversized cards. Overall
Good to VG condition. See pictures for condition details.

34

Jimmy Olsen #107/108/114/116 1
4 Silver Age issues. #107 is VG/VGH+, the rest are in the GD+ to
VG- range.

35

Topps 1962 Baseball Card Lot of (37) 1
37 cards. 1961 World Series Game 1 and Phillies team card
included. Overall condition ranges from VG to Excellent. Please
see pictures for condition details.

36

Comic Book Vinyl Group (2) MOTU 1
Includes Masters of the Universe 1983 Kid Stuff Records
#KSS5042. Jacket is in nice shape, vinyl shows a bit of scuffing.
Also a Super Powers toy giveaway. Sleeve is split on right edge

and vinyl has multiple dings in it.

37

NHL Hockey Figures & More Lot of (10) 1
Red Wings, St. Louis Blues, the Stanley Cup, and more! This lot
contains 7 Detroit Red Wings players, one St. Louis Blues player,
one Stanley Cup and one 1997 Stanley Cup Championship Red
Wings keychain. Conditions vary from item to item, but all show

light signs of storage wear. See pictures for further condition

details. You get all pictured.

38

Topps 1962 Baseball Card Lot of (38) 1
38 cards. 1961 World Series Game 5 as well as Red Sox and
Cardinals team cards included. Overall condition ranges from VG

to Excellent. Please see pictures for condition details.

39

1985-89 Baseball Cards Key Rookies 1
6 cards. Randy Johnson Rookie, 3 different Ken Griffey Jr.

Rookies, a Mark McGwire Rookie and Frank Robinson Card.

Overall VG to Excellent condition. Please see pictures for condition
details.

40

Topps 1962 Baseball Card Lot of (38) 1
38 cards. Hall of Famer Robin Roberts as well as White Sox and
Tigers team cards included. Overall condition ranges from VG to
Excellent. Please see pictures for condition details.

41

Aquaman #41 1
Fantastic Nick Cardy cover. VG condition.

42

MAD Magazine Specials Lot of (9) 1
(Best) of vintage magazines. You get all pictured. Varied wear.
Filler to VG condition, some inserts missing.

43

Detective Comics #366 1
Carmine Infantino and Murphy Anderson cover with Gardner Fox
story. VG/VG+ condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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44

Topps 1962 Baseball Card Lot of (38)

38 cards. Hall of Famer Ron Santo as well as Yankees and Braves
team cards included. Overall condition ranges from VG to
Excellent. Please see pictures for condition details.

1

45

Detroit Lions Die-Cast Tractor-Trailers Lot of (2)

Two 1:80 scale limited edition die-cast Detroit Lions tractor-trailers
by Fleer Collectibles in 2005. Each truck measures approximately 9
1/2" long. These items are brand new, never opened, and still in
the original packaging. The boxes are in overall good condition,
however there are signs of light storage wear, the bubble on one of
the trucks has slight crunching, and on the same box the cormner
has been slightly bent. See pictures for further condition details.

1

46

Topps 1966 Baseball Card Lot of (24)

24 cards. Hall of Famer Billy Herman and 2 checklist cards
included. Overall excellent to NM condition. Please see pictures for
condition details.

47

Group of (7) Vinyl LP Rock Records
Includes Rare Earth, Trapeze, Santana, ZZ Top, Mountain and
more! Various conditions, but overall in nice shape.

48

Dale Murphy Baseball Card Lot 200+ Cards

200 cards. Includes rookie and 2 signed cards. Overall condition is
Good to Excellent. The signed cards do not come with a CoA. It
was convection signed, but Back to the Past believes this to be
genuine.

1

49

Topps 1966 Baseball Card Lot of (23)

23 cards. Hall of Famers Catfish Hunter, Tony Perez and a
checklist card included. Overall excellent to NM condition. Please
see pictures for condition details.

50

World's Finest #107/128/160
3 Silver Age issues. #107 is Fair/GD-, #128 is GD, and #160 is
VG.

51

Topps 1964 Baseball Card Lot of (37)

37 cards. World Series game 4 card as well as Tigers and Giants
team cards included. Overall excellent to NM condition. Please see
pictures for condition details.

52

Detroit Red Wings Bobbleheads Lot of (3)

Three approximately 8" Detroit Red Wings bobbleheads by Forever
Collectibles in 2001. This lot features Brett Hull (#5,372/20,017),
Igor Larionov (#540/10,008, and Luc Robitaille (#2,966/20,020. The
heads still bobble and all four bobbleheads are in overall good
condition, however, they do display signs of light storage wear and
have some minor scuffs in the paint mostly focused on the helmets.
Larionov's stick has been damaged and repaired with glue. See
pictures for further condition details. You get all pictured.

1

53

1964 Merlin Olsen/Jim Taylor Football Cards 1
Philadelphia Gum Co. Cards are overall VG/EX condition. Please
see pictures for condition details.

54

1966+75 Ford Dealer Promo Cars Lot 1
1966 Mercury Park Lane and 1975 Mustang Il Mach I. The cars
are in nice shape with little wear as pictured.

Daredevil #11 (1965)/Organization App. 1
Cat Man, Frog Man, Ape Man and Bird Man appearance. GD+/VG-
condition.

56

Johnny Unitas/Don Maynard 1961 Topps Cards 1
Cards are overall VG to Excellent. Please see pictures for condition
details.

57

1973 Football Cards Lot Key Rookie 1
13 cards. Includes Franco Harris rookie (G/VG). This lot also
includes key players like Fran Tarkenton (x2), Roger Staubach,

Dick Butkus and more. Overall condition of cards is Good/VG.
Please see pictures for condition details.

58

1962 Topps Baseball Short Prints Lot 1
Cards #584,587,588,589,590,591 and 593. Rookie Parade Cards,
Twins team card and more. Cards are overall Good to VG

condition, but please see pictures for condition details.

59

Jimmy Olsen #86/104/105/106 1
Brainiac appearance. #104 is an 80 page giant. VG- to VG range.

60

1963 Post Baseball Collector's Card Albums 1
2 albums. Varied wear as pictured. Some of the cards are glued in
the album as pictured.

61

Detroit Red Wings Bobbleheads Lot of (3) 1
Three approximately 7 1/2" Detroit Red Wings themed

bobbleheads by Forever Collectibles in 2001 and 2002. Featuring
Henrick Zetterberg (#633/5,000), Brendan Shanahan
(#7,018/20,014), and Scotty Bowman (#7,380/10,000). All figures
appear to be in overall good condition, however there is some paint
scuffing on the helmet of Shanahan and the Stanley Cup that
accompanies Bowman has been detached. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

62

1962 Topps Baseball Card Lot Ruth and More 1
16 cards. Highlight include Babe Ruth Special cards, Leader cards
and more. Overall Good condition. Pleases see photos for

condition details.

Adventure Comics #311/348/359 1
#348 (VG condition) is the first appearance of Dr. Regulus, a villain
who can manipulate solar energy and origin of Sunboy. Rest are
GD+to VG+.

64

Topps 1964 Baseball Card Lot of (37) 1
37 cards. World Series game, checklist card and Cardinals team
card included. Overall excellent to NM condition. Please see
pictures for condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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65 Wonder Woman #110 (1959) 1 75 Topps 1963 Baseball Card Lot of (51) 1
Ross and Esposito cover and interior art. Fair+ condition. 51 cards. Cincinnati Reds team card included. Overall excellent to
66 Topps 1964 Baseball Card Lot of (37) 1 NM condition. Please see pictures for condition details.

37 cards. K.C. Athletics, 1963 Home Run Leaders (Harmon
Killebrew) card included. Overall excellent to NM condition. Please
see pictures for condition details.

MAD Magazine Specials Lot of (9) 1
(Best) of and other specials vintage magazines. You get all

pictured. Varied wear. VG+ to FN+ range with some missing

inserts.

67 Superman #164/189 Key Krypton || 1
#189 is the origin and destruction of Krypton Il created by Jor-El. Topps 1963 Baseball Card Lot of (52) 1
#164 is VG-, #139 is GD+. 52 cards. Pirates and Angels team cards included. Overall

68 Topps 1964 Baseball Card Lot of (37) 1 excellent to NM condition. Please see pictures for condition details.
37 cards. World Series game 4 card as well as Tigers and Giants 1963 Meteor/1964 Comet Dealer Promo Cars 1
team cards included. Overall excellent to NM condition. Please see Lot of (2) Nice shape with little wear.
pictures for condition details. Baseball Star Autographed Card Lot 1

69 Fleetwood Mac Group (2) Vinyl Records 1 1970 Hank Aaron, 1980 Eddie Murray, 1983 Alan Trammel and
One LP from each major chapter of the band! 1971 UK pressing of 1985 Cal Ripken Jr. Convention signed cards. These do not come
Greatest Hits featuring Peter Green (in nice shape with some with CoAs, but Back to the Past believes them to be genuine.
scuffing on vinyl) and 1975 pressing of the Buckingham/Nicks Overall Good condition.
debut in excellent shape! Jimi Hendrix Group (2) Vinyl Records 1

70 1971-73 Basketball Card Lot w/Keys 1 Includes Are You Experienced and In the West. Both have jacket
Pete Maravich, Jerry West, Kareem-Abdul-Jabbar and more. You wear but vinyl is in nice shape!
get all pictured. Overall condition is Good to VG. Please see Topps 1963 Baseball Card Lot of (52) 1
pictures for condition details. 52 cards. Hall of Famer Earl Averill and Phillies team cards

71 Topps 1963 Baseball Card Lot of (42) 1 included. Overall excellent to NM condition. Please see pictures for
42 cards. Twins and Senators team cards included. Overall condition details.
excellent to NM condition. Please see pictures for condition details. Detroit Red Wings Bobbleheads Lot of (3) 1

72 Detroit Red Wings Bobbleheads Lot of (2) 1 Three Detroit Red Wings bobbleheads by Forever Collectibles and
Two approximately 8" tall Detroit Red Wings bobbleheads by Alexander Global Promotions. Each bobblehead measures
Forever Collectibles in 2001 and 2002. This lot features Sergei approximately 7" - 8" tall. This lot features the hockey players Brett
Fedorov (#8,787/20,091) and Pavel Datsyuk (#1,120/10,013). Both Hull (#923/20,017), Jiri Fischer (#491/10,002) and Mac McCarty.
bobbleheads are in overall good condition, but there are minor All bobbleheads are in overall good condition, however, display
scuffs in the paint on the helmet, minor paint chipping on the wear is evident through paint chips and scuffs on the helmet and
bottom of Fedorov's pants and on Datsyuk's face. See pictures for faces of some of the players. See pictures for further condition
further condition details. You get all pictured. details. You get all pictured.

73 Wrestling Action Figure Lot 1 Topps 1963 Baseball Card Lot of (52) 1
4 /2" to 7 inch figures. Includes some of the older LIN figures. Hulk 52 cards. Hall of Famer Minnie Minoso and Boston Red Sox team
Hogan, Andre the Giant, the Rock and more! Light to moderate cards included. Overall excellent to NM condition. Please see
playwear as pictured. pictures for condition details.

74 Hockey Themed Bobbleheads Lot of (3) 1 Street Sharks Ripster/Slobster Figures 1

Three hockey themed bobbleheads by Alexander Global
Promotions measuring approximately 7 1/2" tall from 2002. This lot
features Nick Lidstrom and two Chris Chelios bobbleheads, one
with the Detroit Red Wings uniform and the other as the USA
Olympic goaltender. All bobbleheads bobble nicely and are in
overall good condition, however, there are light signs of display
wear as evident by scuffs in the paint which is namely focused on
the helmet and faces. See pictures for further condition details. You
get all pictured.

2 figures from the harder to find toy line. Slobster is in great shape.
Ripster is in nice shape, but has some paint wear as pictured.

Detroit Red Wings Bobbleheads Lot of (3) 1
Three Detroit Red Wings bobbleheads by Alexander Global
Promotions. Each bobblehead measures approximately 7 /2" tall.
The hockey players featured in this lot are Sergei Fedorov,

Brendan Shanahan, and Luc Robitaille. All three bobbleheads
bobble nicely and they are all in overall good condition, however,
they do exhibit signs of display wear through scuffing on the paint

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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of the helmet and Red Wings logos. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

86

1960s/70s Magazine Lot 1
Famous Monsters #29 (Filler copy), Sick Annual 1972, CARtoons

#63 and Wonder Wart-Hog #2 (VG to VG+ range..

87

Topps 1963 Baseball Sandy Koufax and More 1
3 cards. Sandy Koufax (#210), Power Plus (#242,Banks + Aaron),
and Bomber's Best (#173, Tresh, Mantle, Richardson). Cards are in
the VG to Excellent range. Please see pictures for condition

details.

88

Tales of Suspense #49/X-Men Crossover 1
Crossover featuring the X-Men and Iron Man. Fair+/GD- condition.

89

Topps 1963 Baseball Card Lot of (9) Leaders/HOFers 1
Leaders cards, Hall of Famers and more. You get all pictured.
Overall VG condition. Please see pictures for condition details.

90

Detroit Red Wings Bobbleheads Lot of (3) 1
Three approximately 7 1/2" Detroit Red Wings themed

bobbleheads by Forever Collectibles and Alexander Global
Promotions. The three hockey players featured in this lot is that of
Curtis Joseph (#1,471/10,031), Tomas Holmstrom (#1/10,096) and
Kris Draper. All figures are in overall good condition, but they do
show signs of light display wear as there are minor paint scuffs and
chips on the helmet and faces of the bobbleheads. See pictures for
further condition details. You get all pictured.

91

REO Speedwagon Group (3) Vinyl Records 1
Includes TWO, Lost in a Dream, and Ridin the Storm Out. Various
conditions but overall in nice shape!

92

Gold Key Horror/Adventure Comic Lot 1
Twilight Zone #12,17, Ripley Believe it or Not (True Ghost Stories)
#2,11, Boris Karloff Tales of Mystery #4 and MARS Patrol #4. GD+
to FN range.

93

1968 to 1979 Baseball Card Lot 1
26 cards. Highlights include a 1968 Al Kaline, George Brett, Willie
Mays, Pete Rose, Phil Niekro and more. Condition ranges from

Fair to VG. Please see pictures for condition details.

94

Topps 1963 Baseball Card Lot of (8) World Series+M 1
World Series, Rookie Star and more cards. You get all pictured.
Overall VG condition. Please see pictures for condition details.

95

Blackhawk Silver Age Lot of (5) 1
Issues #188,210,224,235 and 236. GD to VG+ range.

96

Stone Cold Steve Austin Collectible Lot 1
2 figures, talking bank and an Attitude Bear with case.

97

Pete Rose 1960s to 80s Card Lot 1
20 cards. You get all pictured. The cards range from Fair to VG.
Most are in the Good range. Please see pictures for condition
details.

98

Topps 1963 Baseball Card Lot of (8)Maris/Uecker+Mo 1
Roger Maris, Bob Uecker, Carl Yastrzemski and more. You get all
pictured. Overall VG to excellent condition. Please see pictures for
condition details.

99

Detective Comics #367/Puzzle Cover 1
This cover advises the reader to cut up the cover to build the
puzzle and reveal the killer's identity. FN+ condition.

100

Topps 1963 Baseball Card Lot of (8)Aaron/Robinson+ 1
You get all pictured. Overall VG condition. Please see pictures for
condition details.

101

Detroit Red Wings Bobbleheads Lot of (3) 1
Three Detroit Red Wings bobbleheads by Alexander Global
Promotions. Each bobblehead measures approximately 7 /2" - 8"
tall. The players featured in this lot are Luc Robitaille, Kirk Maltby,
and Dominik Hasek. All bobbleheads are in overall good condition,
however, there are light signs of display wear present on the

figures prominently shown on the helmets and faces. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

102

Group of (7) Vinyl LP Comedy Records 1
Includes Steve Martin, Cheech and Chong, National Lampoon, and
more! Various conditions, overall in nice shape.

103

Topps 1963 Baseball Card Lot of (8)Colavito/Yankee 1
Rocky Colavito, Gil Hodges, Yankees team card and more. You get
all pictured. Overall VG condition. Please see pictures for condition
details.

104

1966/67 Ford Thunderbird Dealer Promos 1
Dealer promos cars. Plastic. The 67 model has working friction
power. Overall good shape with light to moderate wear as pictured.

105

1963 and 1964 Yankees Yearbook 1
Maris, Mantle and other legendary players inside! G/VG condition!

106

Topps 1962 Baseball Card Lot of (7) 1
Al Kaline, Babe Ruth Specials and more. You get all pictured.
Overall Good to VG. Please see pictures for condition details.

107

Adventure Comics #360/363/371/456 Key 1
#371 is the first appearance of Chemical King. Overall FN to VF+
range, #360 is VG.

108

Topps 1962 Baseball Card Lot of (8) 1
Willie Mays, Whitey Ford and more. You get all pictured. Overall
Good to VG. Please see pictures for condition details.

109

Star Wars 1977 Series 1 Topps Cards 1
This lot features cards from the first series of Topps' Star Wars

from 1977 which featured a blue border. There are duplicate cards
present and this is not a complete set, as it is missing cards: 1, 2,
6,7,9, 10,11, 12, 15, 16, 18, 19, 21, 28, 29, 30, 31, 35, 40, 41,

46, 49, 51, 54, 55, 56, 57, 59, 61, 61, and 62. Cards are in overall
good condition, however there are signs of age wear and storage
wear as the cards have a slight bend. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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110

1970s to Early 80s Baseball Card Lot 1
About 100 cards. Mike Schmidt, Thurman Munson, Steve Garvey
and many, many more. Overall condition is Good. A few are in the
VG range. Please see pictures for condition details.

111

Signed Ted Lindsay Red Wings Bobblehead 1
This lot features a signed Ted Lindsay bobblehead made by

Cynergi Sports Collectibles. The bobblehead measures
approximately 7" tall. A CoA is not present with this item, however,
Back to the Past Collectibles believes the autograph to be genuine.
This item is in overall good condition, with a visible autograph
signed on the base of the item, however, there are signs of light
display wear as there are light markings on the face and base, and
scuffed paint on the elbow of the figure. See pictures for further
condition details.

112 1962 Topps Baseball Exhibit/Statistics Card Lot 1
Clemente, Mathews and Aparicio. Overall Good to VG condition.
Please see pictures for condition details.

113 Velvet Underground White Light Vinyl LP Record 1

Verve V6-5046. Jacket is clearance punched. Jacket shows storage
wear, vinyl is in nice shape.

121

1963 Salada Tea Coins Lot of (9) Mickey Mantle + M
9 plastic coins. Mickey Mantle, Carl Yastrzemski, Yogi Bera and
more. Coins are in nice shape as pictured.

1

122

Superman #147/1st Legion of Super-Villains!
First appearance of the Legion of Super-Villains: Cosmic King,
Lightning Lord, Saturn Queen. GD/GD+ condition.

123

MAD Magazine 1969-71 Lot of (10)

10 magazines from the late 60s/early 70s. Easy Rider, Butch
Cassidy covers and more. Varied reader wear as pictured. VG- to
FN+ range overall.

124

Group of (7) Vinyl LP Rock Records
Includes Sly Stone, Dave Mason, Traffic, Head East, and more!
Various conditions but overall in nice shape.

125

Detroit Red Wings Puck Memorabilia Lot of (10)

Nine memorabilia Red Wings pucks with 18" souvenir hockey stick.
Some pucks feature hockey players Paul Coffey, Keith Primeau,
Steve Yzerman, Chris Osgood, from Burger King in 1996 and
more! All pucks are contained in a protective plastic casing and
appear to be in overall excellent condition. The cases and stick are
in overall good condition, but have light scuffs from storage

1

114 Doom Patrol #106/113 1 wear/age wear. See pictures for further condition details. You get
2 Silver Age issues. FN to FN+ range. all pictured.

115 1962 Don Meredith #39 Topps Cards (x2) 1 126 1964 Topps Coin Baseball Lot/Kaline/Banks/More 1
Topps football. Overall Good condition. Please see pictures for 16 coins. Includes Al Kaline, Emie Banks and more. Overall nice
condition details. shape with varied wear as pictured.

116 Tales of Suspense #60/2nd Hawkeye 1 127 Silver Age War Comic Lot of (5) 1
Second appearance of Hawkeye. GD+ condition. Fighting Forces, Sgt. Fury, Captain Savage (Filler copy), Fightin'

117 1962 Salada Tea Coins Lot of (9) Yogi Bera + More 1 Marines and D-Day. You get all pictured. Overall in the VG to VF+
9 plastic coins. Yogi Bera, Duke Snider and more. Coins are in nice range.
shape as pictured. 128 1964 Topps Coin Baseball Lot/Mantle/Robinson/More 1

118 Superman's Girlfriend Lois Lane Lot 1 14 coms.llncludes M|.ckey Mantle, Brook‘s Robinson and more.
#68,78,80 and 86. #68 and 86 are 80 page giant issues. VG Overall nice shape with varied wear as pictured.
condition overall. 129 1969/72 Ford Gran Torino Dealer Promo 1

119 1990s Hockey Card Lot 1 Dealer promo cars. Overall nice shape with some light wear as
75+ Cards. Includes Parkhust, oversized Power Play cards and pictured.
more. You get all pictured. Overall EX to NM condition. Please see 130 Commemorative Detroit Red Wings Puck Lot of (4) 1
pictures for condition details. Four Red Wings commemorative pucks featuring the 1997 Stanley

120 Detroit Red Wings Memorabilia Lot of (3) 1 Cup Championships and 70th anniversary. All pucks are protected

Three Detroit Red Wings memorabilia items, featuring a Paul
Coffey Dunkin Donuts Coffey Mug, a 1998 Chris Osgood figure,
and a Steve Yzerman Little Caesars exclusive action figure. Both
figures are brand new, never opened, and still in the original
packaging, but there are signs of minor storage wear along the
edges of the card and vertices of the box. The mug is in overall
good condition, however it does show signs of light storage wear.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

in a plastic casing. The pucks are in overall excellent condition,
however the protective cases do exhibits signs of light storage
wear. See pictures for further condition details. You get all pictured.

131

Looney Tunes Baseball Card Lot

About 300 cards with holos. This does not appear to be a complete
set. Overall condition is excellent. Please see pictures for
condition details.

1
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132 Teen Titans #11 + #13 1 144 1971 Topps Baseball Cards Lot 1
2 Silver Age issues. #11 is GD+/VG-, #13 is VF-/VF. 45 cards. Lot contains Hall of Famers Ted Simmons, Rollie
133 1964 Topps Coin Baseball Lot/Clemente/Brock/More 1 Fingers. Joe Torre and more. Overall Fair to Good condition.

11 coins. Includes Roberto Clemente, Lou Brock, Warren Spahn
and more. Overall nice shape with varied wear as pictured.

134

Astonishing Tales #1-2 Ka-Zar + Dr. Doom
Double-feature concept with separate stories starring Ka-Zar and
Dr. Doom. Both Fair condition.

135

The Stooges Self Titled LP Record
Elektra EKS-74051. Tough to find Stooges release! Jacket shows
some storage wear and vinyl has light scuffing. Overall nice shape.

136

1967 Topps Coin Baseball Lot/Koufax/Santo/More
10 coins. Includes Sandy Koufax, Joe Torre, Ron Santo and more.
Overall nice shape with varied wear as pictured.

1

137

Superman #201/Classic Cover
Classic Curt Swan cover. VG condition.

138

1973 Topps Baseball Card Lot w/Stars

22 cards. Includes Seaver, Rose, Clemente, Morgan, Yastrzemski
and more. Overall Good condition. Please see pictures for
condition details.

1

139

1960s New York Yankees Picture Paks

5" x 7" black and white pictures of Yankees players. Maris, Mantle,
Berra, Richardson and more. You get all pictured. Overall nice
shape. Some of the pictures have small tack holes on them.

1

140

1960s Salada Tea Baseball Coin Lot
25 plastic coins. A variety of players. Overall nice shape!

141

Batman #192 + #194/Crystal Ball Cover
Dynamic Infantino and Anderson covers. #192 is GD+/VG-, #194 is
VG- with a damaged back cover (shows better).

1

142

1960s Salada Tea Baseball Coin Lot
27 plastic and metal coins. A variety of players. Overall nice shape!

1

143

Hockey Plastic Figures Lot of (2)/Gretzky

Two items which features Wayne Gretzky's NHL All-Star Hockey
Detroit Red Wings team and a Simpsons Sears Expand Your
Hockey League Extra Teams plastic standee figure set for air
hockey tables. The Sears Hockey League plastic figures appears to
be complete. The Wayne Gretzky figures are still in the original
packaging, but it appears that the item has been previously
opened. Both items are in overall good condition, however the box
of the Wayne Gretzky figures does show moderate storage wear,
primarily focused on denting on the edges of the box and the Sears
Hockey League displays moderate age and storage wear. See
pictures for further details. You get all pictured.

1

Please see pictures for condition details.

145

Vintage 1988 Detroit Red Wings Glasses Set of (4) 1
Set of four Detroit Red Wings glasses from 1988 featuring, the
"Check & Czech" Shawn Burr and Petr Klima, the "Bruise Brothers"
Bob Probert and Joe Kocur, the "Spud & Silk" Gerard Gallant and
Steve Yzerman, and the "Puck Stops Here" Glen Hanlon and Greg
Stefan. All glasses are in overall great condition with no cracks in
the glass, but there is light storage wear shown on the very bottom
of the glass. See pictures for further condition details. You get all
pictured.

146

Box Full of 7" Single Records Rare Labels! 1
Awesome find! We are passing this box of singles along just as we
found it. It's full of garage-rock era bands, many on small and
independent labels. Some with picture sleeves. Bands include:
Monkees, Cyrkle, Shadows of Knight, Question Mark and the
Mysterions, Turtles, Bob Segar on Hideout! and many many more.
90+ records in the box in overall nice shape. Take a chance on this
one and you will not be sorry!

147

Topps 1962 Baseball Card Lot of (7) 1
Mantle, Maris, Musial and more. You get all pictured. Overall Good
to VG. Please see pictures for condition details.

148

MAD Magazine 1971-72 Lot of (10) 1
10 magazines from the early 70s. Varied reader wear as pictured.
GD+ to VG range.

149

1960s Post Baseball Card Lot 1
9 cards. Mickey Mantle, Yogi Berra, Sandy Koufax, Al Kaline and
more. As these were cut from cereal boxes, condition varies as
pictured.

150

1972 Topps Baseball Cards Lot 1
39 cards. Includes star and Hall of Famer cards such as Nolan
Ryan, Ted Williams, Willie Mays, Steve Carlton and more. Overall
Fair to Good condition. Please see pictures for condition details.

151

Vintage 1988 Detroit Red Wings Glasses Set of (5) 1
Set of five Detroit Red Wings glasses from 1988 featuring, the
"Check & Czech" Shawn Burr and Petr Klima, two of the "Bruise
Brothers" Bob Probert and Joe Kocur, the "Spud & Silk" Gerard
Gallant and Steve Yzerman, and the "Puck Stops Here" Glen
Hanlon and Greg Stefan. All glasses are in overall great condition
with no cracks in the glass, but there is light storage wear shown

on the very bottom of the glass. See pictures for further condition
details. You get all pictured.

152

World's Finest #171 + #172 1
Collaborative covers by Curt Swan, George Klein, Jack Adler and
Ira Schnapp. VG to VG+ range.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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153

1960s Post Baseball Card Lot 1
9 cards. Roger Maris, Hank Aaron, Willie Mays and more. As these
were cut from cereal boxes, condition varies as pictured.

154

1966 Mercury Cyclone Dealer Promos (x2) 1
2 different colors. Dealer promo cars. Overall nice shape with some
light wear as pictured.

155 Detective Comics #287 (1961) 1
Sheldon Moldoff cover and interiors. Fair+/GD- condition.
156 1950s Topps/Fleer/Bazooka Baseball Card Lot 1

1959 Baseball's Greatest Ted Williams, Topps Yogi Berra and
more. You get all pictured. Condition varies on the cards, so please
see pictures for condition details.

157

Zeppelin, Doors, Zappa 3-Pack LP Records 1
Later pressing of Led Zeppelin debut, Doors Morrison Hotel, and
Frank Zappa Mothers of Invention Over-Nite Sensation. Various
conditions but overall in nice shape.

158 Brave and the Bold #75/Key Adams Cover 1
First full cover art of Neal Adams drawing Batman, he previously
inked over Infantino's pencils in Detective Comics #370. VG+
condition with offset binding.

159 1973 Topps Baseball Card Lot w/Stars 1

19 cards. Includes McCovey, Carlton, Munson, Killebrew,
Yastrzemski, Aaron and more. Overall Good condition. Please see
pictures for condition details.

160

Hockey Personalities Figure Lot of (2) 1
Two McFarlane figures of hockey personalities, Chris Chelios and
Don Cherry, from 2003 and 2006. Both figures are brand new,

never opened, and still in the original packaging. The packaging is

in overall great condition, however, there are signs of storage wear
and the Chris Chelios's bubble is crunched at the top. See pictures
for further condition details.

161

1963 Bazooka All Time Greats Gold Card Lot 1
5 cards. Includes Walter Johnson, Wilbert Robinson, Wee Willie
Keeler, Mel Ott, and Eddie Collins. Overall Good condition. Please
see pictures for condition details.

162

Mighty Morphin Power Rangers Toy Lot 1
(4) 8 inch figures and a hand powered action figure with sound
(works). Light to moderate playwear.

163

1963 Bazooka All Time Greats Gold Card Lot 1
5 cards. Includes Babe Ruth, Hank Greenberg, Roger Hornshy,
Chief Bender, and Harry Heilmann . Overall Good condition.

Please see pictures for condition details.

164

Detroit Red Wings Zamboni Die-Cast Lot of (4) 1
Four Detroit Red Wings commemorative 1:50 die-cast Zambonis,
featuring vehicles from Matchbox and White Rose Collectibles. All
Zambonis are brand new, never opened, and still in the original
packaging. The boxes are in overall great condition, however, there

is light storage wear shown along the edges of the boxes and
crunching in the bubbles which is present on all items. See pictures
for further condition details. You get all pictured.

165

1960s Post Baseball Card Lot 1
40+ cards. Great players like Don Elston, Dick Stuart and more. As
these were cut from cereal boxes, condition varies as pictured.

166

Vintage Sports Magazine Lot 1
Most are from the 1960s. Lots of Mickey Mantle covers. Magazines
appear complete with varied reader wear. GD to VG range.

167

Detective Comics #368/Classic Cover 1
Classic Infantino cover featuring a giant Batman statue. VG/VG+
condition.

168

David Bowie Pin Ups LP Record 1
RCA APL1-0291. Jacket and sleeve show storage/use wear. Vinyl
has very minor issues but otherwise clean!

169

Mighty Morphin Power Rangers Toy Lot 1
15 figures. They range in size from 2 1/2" to 5 1/2" each. You get
all pictured.

170

1964 Philadelphia Gum Football Card Lot 1
22 cards. Cleveland Browns team card, play of the year card and
more. Overall Good to VG condition.

171

Silver to Bronze Sci-Fi/Horror Comics 1
Forbidden Worlds #129, Where Monsters Dwell #14, Ghostly Tales
#70 and Ghost Stories #16. GD+ to VG range.

172

1960 Topps Football Card Lot 1
32 cards. Y.A. Tittle and many more. Overall Good condition.
Please see pictures for condition details.

173

Detroit Red Wings Zamboni Die-Cast Lot of (5) 1
Five Detroit Red Wings commemorative 1:50 die-cast Zambonis,
featuring vehicles from White Rose Collectibles. All Zambonis are
brand new, never opened, and still in the original packaging. The
packaging is in overall great condition, however, there is light
storage wear evident on all boxes, namely as bowing in the exterior
flaps and the 2000 Zamboni has a dent in the top of the packaging.
See pictures for further condition details. You get all pictured.

174

1961 Topps Football Card Lot Blanda/Karras/More 1
26 cards. George Blanda, Alex Karras, Bobby Layne, Jim Taylor,
and more! Overall Good to VG condition. Please see pictures for
condition details.

175

1972 Topps Baseball Cards Lot 1
43 cards. Includes star and Hall of Famer cards such as Phil

Niekro, Pete Rose, Ted Williams, Willie Mays, Steve Carlton and
more. Overall Fair to Good condition. Please see pictures for
condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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176 Superman #200/Brainiac Dies 1 188 1961 Topps Baseball Notable Players and More Lot 1
This issue was originally an imaginary story, but it was retconned 13 cards. Includes Sporting News Jim Perry, Roger Maris, Pirates
as having happened on another Earth. VG/VG+ condition. team card and more! Cards are overall Good condition. Please see

177 1990 to 2016 Football Card Lot 1 pictures for condition details,

12 cards. Includes 2 different Troy Aikman Rookies as well as 189 MAD Magazine 1968-69 Lot of (10) 1
some special Jersey and autograph cards. You get all pictured. 10 magazines from the late 60s. Beatles cover, Mod Squad,

Overall Excellent to Near Mint condition. Please see pictures for Rosemary's Baby and more. Varied reader wear as pictured. GD
condition details. to VG range.

178 Topps 1962 Baseball Card Lot of (9) 1 190 Beatles Vinyl Group (5) 1
Hank Aaron, Frank Robinson, Yogi Berra and more. You get all Includes Greatest Hits, Abbey Road, and Meet the Beatles LPs
pictured. Overall Good to VG. Please see pictures for condition and two singles: Paperback Writer/Rain + Twist and Shout/There's
details. a Place on Tollie. Various conditions, overall in nice shape besides

179 Group of (7) Vinyl LP Rock Records 1 the Meet the Beatles which has some water damage.

Includes: Rod Stewart and the Faces, Humble Pie, Grateful Dead, 191 1950s Topps Baseball Card Lot 1
and more! Various conditions, overall in nice shape. 1955 Al Kaline, 1959 Mantle Hits 42nd Homerun, 1959 Warren

180 1974 Ford Mustang Dealer Promos (x2) 1 Spahn and more. You get all pictured.‘(.:onditiop varies on the
2 different colors. Dealer promo cars. Overall nice shape with some cards, so please see pictures for condition details.
light wear as pictured. 192 Sports Related Book Lot of (5) 1

181 Amazing Spider-Man Annual #2/Key Dr. Strange 1 Five sports related books with varying wear. You get all pictured.
First meeting of Spider-Man and Doctor Strange. GD- condition. 193 Topps 1962 Baseball Card Lot of (9) 1

182 1960 Topps Baseball Notable Players and More Lot 1 Hank Aaron, Willie Mays, Maris/Cepeda card and more. You get all

8 cards. Mays-Rigney, Al Kaline All-Star Select, Don Drysdale and pictured. Overall Good to VG. Please see pictures for condition

more. Cards are overall Good condition. The Kaline card has some details.
residue on the bottom as pictured. Please see pictures for condition 194 Detective Comics #372/Adams Cover 1
details. Neal Adams cover. FN/FN+ condition.

183 Red Wings Timeless Jerseys Magnets Lot of (12) 1 195 1977 Topps Baseball Card Lot 1
Twelve Timeless Jerseys featuring iconic jerseys from Detroit Red Over 650 cards. Includes Hall of Famers, Leader cards and more.
Wings players such as Datsyuk, Chelios, Yzerman, Shanahan, Overall Fair to Good condition. Please see pictures for condition
Hatcher, and more! All items are brand new, never opened, and details.
still in the original packaging, but there is signs of light storage 196 Miscellaneous Book Lot of (4) 1
wear evident along the ?996‘5 a”(_j some slightly bgnt edges. See Four miscellaneous books featuring "The Great American Novel"
pictures for further condition details. You get all pictured. and "Blondie and Dagwood". Books have varying wear. You get all

184 1961 Topps Baseball Notable Players and More Lot 1 pictured.

13 cards. Includes Carl Yastrzemski, Stan Musial, Ernie Banks and 197 1960s Post Football Card Lot Hornung/Matson and Mo 1

more! Cards are overall Good condition. Please see pictures for

Approximately 45 cards. Great players like Paul Hornung, Ollie
condition details.

Matson and more. As these were cut from cereal boxes, condition

185 Brave and the Bold #79/Early Adams Batman 1 varies as pictured.
Early Neal Adams work on Batman with appearance by Deadman. 198  Silver to Bronze Marvel Comics Lot 1
VG- condition. 3 comics. Sub-Mariner #47 (Doom cover, GD+), Daredevil #85
186 1973 Topps Baseball Card Lot w/Stars 1 (GD+) and Marvel Collectors' Item Classics #17 (VG).
15 cards. Includes Nolan Ryan, Willie Stargell, Reggie Jackson, 199 Sports Related Book Lot of (4) 1
Killebrew, Morgan and more. Overall Good condition. Please see Four sports related books with varying wear. You get all pictured.
pictures for condition details. ; ]
: ; 200 Amazing Adventures #1/3/4 Key Black Widow 1
187 Silver Age Comic Lot of (11) _ 1 #1 is the first cover appearance of the Black Widow wearing her
Zorro and Hogan's Heroes photo covers, Silver Age DC, hard to classic black costume and the first Black Widow solo story.
find Fatman comic from Lightning Comics and more. Filler to VG+ GD+\VG- overall.

range.
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201 Group of (7) Vinyl LP Rock Records 1 213 Justice League #56 + #59/Key JSA 1
Includes: Eagles, Gary Wright, Yes, Procol Harum, and more! #56 features a classic battle of the JLA vs the JSA, and is in VG
Various conditions, overall in nice shape. condition with a staple pop at front cover. #59 is VG/VG+.

202 1964 Topps Baseball Notable Players and More Lot 1 214 Football Related Books Lot 1
9 cards. Ernie Banks, Orlando Cepeda, Whitey Ford and more! Four football related books, featuring three University of Michigan
Cards are overall Good to VG condition. A couple of the cards have books. Books all have varying wear. You get all pictured.
some dry gum residue. Please see pictures for condition details. 215 1970s to 80s Hockey Card Lot 1

203 Batman #196 1 Over 100 cards. Includes stars such as Wayne Gretzky, Marek
Great Infantino and Anderson cover. VG condition. Messier, Guy LaFleur and more. Overall Fair to Good condition.

204 1964 Topps Baseball Notable Players and More Lot 1 Please see pictures for condition details.

10 cards. Willie Mays, Tommy John/Bob Chance Rookie Star, 216 Topps 1962 Baseball Card Lot of (14) 1
checklist card and more! Cards are overall Good to VG condition. Al Kaline, Juan Marichal, Whitey Ford and more. You get all
Please see pictures for condition details. pictured. Overall Good to VG. Please see pictures for condition

205 1960+67 Ford Dealer Promo Cars Lot 1 details.

1967 Galaxie 500 with friction power and 1960 Lincoln Continental. 217 Detective Comics #378 1
The friction owner on the Lincoln is not functioning. Light to Batman and Robin Split. Cover by Irv Novick. FN condition with top
moderate wear as pictured. staple pop at front cover.

206 1959 George Sparky Anderson Rookie Card 1 218 Topps 1962 Baseball Card Lot of (32) 1
Legendary player/coach Sparky Anderson. 1959 Topps card #338. 32 cards. Hall of Famer Bill Mazeroski included. Overall condition
Good condition. Please see pictures for condition details. ranges from VG to Excellent. Please see pictures for condition

207 1960s Detroit Tigers Picture Paks + More 1 detals.

5" x 7" black and white pictures of Tigers players. Al Kaline, Norm 219 MAD Magazine 1967-68 Lot of (12) 1
Cash, Rocky Colavito and more. You get all pictured. Also included 12 magazines from the late 60s. King Kong, Bonnie and Clyde

is a 1963 mini schedule from Stroh's beer. Overall nice shape. covers and more. Varied reader wear as pictured. GD to VG range.
Some of the pictures have small tack holes on them. 290 Batman #195 1

208 Baseball Related Books & Calendar Lot 1 Skeleton cover by Infantino and Anderson. GD+ condition.

Three baseball related books and one 1999 calendar. All items 221 Sports lllustrated Magazine Lot of (9) 1

have varying wear and the calendar appears to be complete but

Nine Sports lllustrated magazines. All magazines have varying
has slight staining on the front cover. You get all pictured.

levels of wear. You get all pictured.

209 1964 Topps Baseball Notable Players and More Lot 1 222 Topps 1962 Baseball Card Lot of (33) 1
10 cards. Ed Mathews, Lou Brock, Mets team card, checklist card
and more! Cards are overall Good to VG condition. A couple of the

33 cards. Hall of Famer Jim Bunning included. Overall condition
ranges from VG to Excellent. Please see pictures for condition

cards have some dry gum residue. Please see pictures for details.
condition details. ;
] ) . 223 Rolling Stones Group (3) 1
210 Amazing Spider-Man #19/Key First Appearance 1 Includes the cool hexagonal cut Through the Past Darkly LP and

First appearance of Mac Gargan, becomes Scorpion in The

two singles. Jumpin' Jack Flash with picture sleeve + Paint it Black.
Amazing Spider-Man #20. VG- condition.

All with minor wear.

211 Topps 1962 Football Checklist Lot 1 224 1973 Topps Baseball Card Lot w/Stars 1
(2) cards. Overall Good condition. Please see photos for condition 17 cards. Includes Rod Carew, Cariton Fisk, Bob Gibson, Willie
details. Mays, Yastrzemski, and more. Overall Good condition. Please see

212 The Who Group (4) Vinyl LP Records 1 pictures for condition details.

Includes three Who releases and one Roger Daltrey solo. Storage 225 Topps 1962 Baseball Card Lot of (33) 1

and use wear throughout. 33 cards. Pirates team card included. Overall condition ranges from

VG to Excellent. Please see pictures for condition details.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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226

Baseball Related Books Lot of (8)
Eight baseball related books. All books have varying levels of wear.
You get all pictured.

1

239

1961 Topps Football Card Lot Otto/Flores/More 1
27 cards. George Blanda, Jim Otto, Tom Flores and more! Overall
Good to VG condition. Please see pictures for condition details.

227 Action Comics #280 + #281 1 240 Superman #203 1
#280 features a Brainiac cover. Both in GD+ condition. Curt Swan cover with Superman, Lois Lane and Perry White.
228 Amazing Spider-Man #22/1st Princess Python 1 VGIVG+ condition.
First appearance of Princess Python/ VG- condition. 241 1959/60 Topps Football Card Checklist Card Lot 1
229 1964 Topps Baseball Notable Players and More Lot 1 4 cards. Cards #31 and 118 frgm the 1959 set and #82 gnd #122
10 cards. Roger Maris, Duke Snider, checklist card and more! from .the 1960.set. Good condition overall. Please see pictures for
Cards are overall Good to VG condition. Please see pictures for condition details.
condition details. 242 1972 Topps Hockey Cards Lot 1
230 1962 Thunderbird/69 Mustang Dealer Promos 1 28 cards.. !ncludes Bobby er, Bruins team .c.ard and.more. Overall
Lot of (2). The are in overall nice shape with light to moderate wear VG condition. Please see pictures for condition details.
as pictured. The friction power on the Thunderbird is not working 243 Baseball Related Books Lot of (11) 1
and the Mustang does not come with friction power. Eleven baseball related books. All books have varying degrees of
231 Action Comics #314/341/355 1 wear. You get all pictured.
#314 (GD/GD+) features The Day Superman became The Flash 244 Batman #199 1
with a Supergirl backup story. Other issues are VG. Carmine Infantino and Murphy Anderson cover with Gardner Fox
232 Willie Mays/More 1962 Topps Exhibit/Stats Cards 1 story. GD+/VG- condition.
Oversized cards. Willie Mays, Art Mahaffey, and Frank Malzone. 245 1961 Topps Football Card Lot Gifford/Taylor More 1
Good to Very Good condition. Please see pictures for condition 42 cards. Includes Frank Gifford, Alex Karras, Vikings team card
details. and more! You get all pictured. Overall Good/VG condition. Please
233 1960s + More Detroit Tigers Collectibles Lot 1 see pictures for condition details.
1961-64 + 1966 yearbooks. Vintage scorebooks (the scorecards 246 Sports Collectibles Box Lot 1
are filled out, so you may be able to ID the game!), a patch, some Mark McGwire Headliners figure and 4 Detroit sports Wheaties
stickers and an Elks banquet program signed by Hal Newhouser. boxes (3 Pistons championships and a Barry Sanders box). Please
234 Everything Else Vinyl LP Group (20) 1 note.that the Mcwae figure is broken off the base, but this can be
All the rest from this collection! Includes Deep Purple, Country Joe, repaired for display.
The lllusion, Jefferson Starship, KISS, Aerosmith, and more! 247 1962 Topps Football Card Lot Brodie/Tittle More 1
Various conditions but overall nice shape. 47 cards. Includes Ollie Matson,John Brodie, Jim Taylor, Sonny
235 1962 Topps Baseball Short Prints Lot 1 Jurgensen, Y.A...Tlttle and more! You getall plctqrgd. Overall
10 cards. Bob Gibson, Indians team card and more. You get all Good/VG condition. Please see pictures for condition details.
pictured. Cards are overall Good to VG condition, but please see 248 Amazing Spider-Man #25/1st Mary Jane Cameo 1
pictures for condition details. First Mary Jane Watson cameo and the first appearance of
236 Miscellaneous DVD & Blu-ray Lot of (8) 1 Spencer Smythe and the Spider-Slayers. VG-/VG condition.
Eight DVDs and Blu-rays featuring The Marx Brothers, The 249 Dealer Promo Cars and Models Lot 1
Abominable Dr. Phibes, and The Abominable Dr. Phibes Rises All the rest. Includes vintage dealer promo cars and models with
Again. All discs are present in the cases and they all have varying varying condition issues as pictured.
degrees of wear. You get all pictured. 250 Bonanza First Issue Photo Cover/Dell 1960 1
237 Batman #205 1 #1110, 1960, Dell. First issue featuring TV's Bonanza. GD+
Great Irv Novick cover art. VG- condition. condition,
238 NFL Starting Lineup/Headliners Figures 1 251 Baseball Related Books Lot of (11) 1

Brett Favre, Bart Starr, Frank Thomas, and more. Figures are new
in sealed packages.

Eleven baseball related books. All books have varying degrees of
wear. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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252 DC Silver Age Comic Lot of (5) 1 262 1960s Post Baseball Card Lot Herzog/Drysdale and M 1
Strange Adventures #209 (early Deadman), Inferior Five #4, Plastic Approximately 45 cards. Loads of stars like Ed Mathews, Don
Man #6 and Metal Men #20 and 27. GD+ to FN- range. Drysdale, Whitey Herzog, Harmon Killebrew and more. As these

253 The Sandman Trading Cards Full Set 1 were cut from cereal boxes, condition varies as pictured.

A full 90 card set from Neil Gaiman's comic "The Sandman" with 263 MAD Magazine 1965-67 Lot of (12) 1
an additional holographic Morpheus card contained in a matching 12 magazines from the mid 60s. Batman, King Kong covers, 100th
"The Sandman" binder. Cards have been kept in a protective issue and more. Varied reader wear as pictured. GD to GD+/VG-
sleeve and appear to be in overall great condition but the binder range.

does exhibit some light storage wear. See pictures for further 264 Hawk and Dove #1 (1968) DC 1
condition details. Second appearance of Hawk and Dove. FN+/VF- condition.

254 1964 Topps Football Card Lot Davis/Packers More 1 265 Marvel Universe Cards Series Il & IIl 1
41 _cards. Includes Roman Gabriel, Paul Hornung, Emie Davis, Distributed by Impel in 1991 & 1992, the Series Il cards are a full
Ollie Matson, Packers team card and more! You get all pictured. set and the Series IIl cards come with four holos, but are not
Overall Good/VG condition. Please see pictures for condition complete. Cards and the Marvel Universe Series Il box show
details. various signs of storage wear. You get all pictured.

255 1962 Topps Baseball Stamps Album 1 266 1960s Post Foothall Card Lot Starr/Karras and More 1
Most of the stamps gre included. Includes a ton of stars from the Approximately 45 cards. Great players like Alex Karras, Bart Starr
early 60s! Wear as pictured. and more. As these were cut from cereal boxes, condition varies as

256 1960s Post Baseball Card Lot Mantle/Banks and More 1 pictured.

Approximately 45 cards. Loads of stars like Mickey Mantle, Emie 267 MAD Magazine 1962-63 Lot of (17) 1
Banks, Al Kaline, Rober‘Fq Clemgnte anq more. As these were cut 17 magazines from 1962-63. Frankenstein, Fidel Castro covers and
from cereal boxes, condition varies as pictured. more. Varied reader wear as pictured. Fair- to VG range.

257 Action Comics Silver to Copper Lot of (5) 1 268 1962 Topps Baseball Short Prints Lot 1
#357,358,477,481 and 573. #481 is the debut of the Supermobile. 17 cards. Mike Higgins, Cubs team card and more. You get all
FN+ to VF+ range. pictured. Cards are overall Good to VG condition, but please see

258 Avengers #75/76/77/78 1st Lethal Legion 1 pictures for condition details.

Four consecutive issues. #75 is the first appearance of Akron and 269 The Art of Vintage Marvel Collectible Postcards 1
#78 is the first team appearance of the Lethal Legion. GD to VG- A full set of 100 collectible postcards featuring the art of vintage
range. Marvel comic covers created in 2007. The cards are in overall good

259 1990s Basketball Card Lot 1 condition, but the packaging has been sun bleached and slightly
A few dozen cards from various card companies. Includes star like bowed out on one side. See pictures for further condition details.
Michael Jordan, David Rohinson, John Stockton and more. Overall You get all pictured.

VG to Excellent condition. Please see pictures for condition details. 270 Detective Comics #371/1st TV Batmobile 1

260 1960s Post Baseball Card Lot Snider/Robinson and M 1 Debut of the Batmobile (TV show design). FN+ condition.
Approximately 45 cards. Loads of stars like Duke Snider, Bill 971 1961 Yankees Yearbook 1

Mazeroski, Brooks Robinson and more. As these were cut from
cereal boxes, condition varies as pictured.

Mantle, Maris, Berra and more. Complete. Good to VG condition.

272 1962 Topps Exhibit/Stats Cards Lot 1

261 Superior & Matchbox Die-Cast Lot of (4) 1 Sandy Koufax, Warren Spahn, Whitey Ford and Nelson Fox.
Two Matchbox Models of Yesteryear 40th Anniversary cars and two Overall Good to VG. Oversized cards. Please see pictures for

Superior 1949 Ford Mercury and 1955 Ford Crown Victoria. All condition details.
vehicles are with varying degrees of wear, but both Superior
models have paint scuffing and scratches exhibited on the bodies
and one of the Models of Yesteryear vehicles is missing the 40th
anniversary tag. See pictures for further condition details. You get
all pictured.

273 Parkhurst Tall Boy Hockey Cards Reprints 1
A complete set of 180 reprint cards of the 1963 - 1964 Parkhurst
‘Tall Boy' hockey cards from 1994. All cards have varying wear yet
appear to be in overall good condition. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY LOT# QTY
274 Willie McCovey 1962 Topps Baseball Card 1 side front light and the window shield (which appears to have been
#544. Overall VG condition. Please see pictures for condition previously reglued at some point) and roof are broken but stil
details. included. See pictures for further condition details. You get all

. ictured.
275 Batman #197/Catwoman + Batgirl Cover 1 pict
Cover appearance of Batgirl and Catwoman. GD+/VG- condition. 284 1962 Topps Baseball Short Prints Lot 1
. 7 cards. Larry Oshourne, Ron Piche and more. You get all pictured.
276 Parkhurst Tall Boy Hockey Cards Reprints 1 i N I ug PIc

A complete set of 180 reprint cards of the 1963 - 1964 Parkhurst
'Tall Boy' hockey cards from 1994. All cards have varying wear yet
appear to be in overall good condition. See pictures for further
condition details. You get all pictured.

277 1972 Topps Football Card Lot + 69 Namath 1
29 cards. Lot includes 1972 Tarkenton, Griese, Manning, Staubach
Lyle Alzado rookie card and more. The 72 cards are in overall
Good condition. The 1969 Namath card is in fair condition. Please
see pictures for condition details.

278 1962 Topps Exhibit/Stats Cards Lot 1

Al Kaline, Yogi Berra, Rocky Colavito and Norm Cash. Overall
Good to VG. Oversized cards. Please see pictures for condition
details.

279

Wrestling Ring and Accessories Lot 1
This ring is for 6-7" scale figures. It comes with all pictured. The
stage features electronic interaction and works when you put

figures that are compatible on it. One clip is broken on the cage,

but it is otherwise in good shape.

280

1933 Ford Deluxe Die-Cast Precision Models 1
John Dillinger's Getaway Car - 19363 Ford Deluxe 1:24th scale
die-cast vehicle by Franklin Mint Precision Models in 2001. The
vehicle is in overall great condition and comes with a Thompson
submachine gun and a bullet proof vest , however, there are scuffs
in the paint on the hood of the engine., light scratches on the

doors, the grill on the front of the vehicle appears to have been
broken at the very top, and it is missing the right side hood latch

and other accessories. See pictures for further condition details.

281

Action Figure/Toys/Collectibles Lot 1
Marvel figures, Jurassic Park, Star Wars Walkie Talkies (works)

and more. You get all pictured. overall nice shape with varied play
wear as pictured.

282

1962 Topps Football Bucks Lot 1
Lot of 10. Fran Tarkenton, Sonny Jurgenson and more. Overall
Good to VG condition. Please see pictures for condition details.

283

Franklin Mint Precision Models Die-Cast Lot of (2) 1
Two 1:24 scale Franklin Mint Precision Models which features a
1936 Ford and a 1957 Corvette Fuelie fiberglass edition. The Ford

is in overall good condition, but there is light scratching, a paint
defect on the right side of the hood and is missing the driver-side
mirror. The Corvette appears to be in nice condition, however, it
does have signs moderate display wear with a paint chip on the left

Cards are overall Good to VG condition, but please see pictures for
condition details.

285

Detective Comics #370 1
Debut artwork on Batman by Neal Adams, inks over Carmine
Infantino's pencils. VG- condition.

286 Sandy Koufax 1965 Topps Baseball Card 1
VG to Excellent condition. Please see photos for condition details.
287 All the Rest Box Lot 1

1965 Life Magazine with Mickey Mantle cover, 1963 Lions vs.
Cleveland Browns ticket stub, Laugh-In magazine #4, 1965
Champion spark plugs calendar, and a more. Condition as pictured.

288

1962 Topps Baseball Short Prints Lot 1
11 cards. Billy Klaus, Bob Miller and more. You get all pictured.
Cards are overall Good to VG condition, but please see pictures for
condition details.

289

Franklin Mint Precision Models Die-Cast Lot of (2) 1
Two 1:24 scale Franklin Mint Precision Models which features a
1935 Auburn Boattail Speedster and a 1947 Bentley. The Auburn is
in overall great condition, but has light display wear. The Bentley is
also in overall good condition, however, it is missing the
passenger-side mirror and has light display wear. See pictures for
further condition details.

290

Mickey Mantle 1966 Topps Baseball card 1
#100. Shows as excellent condition, but color registry issue is
apparent. Please see photos for condition details.

291

Flash #173/175 Key Superman Race! 1
Flash #175 is the second Superman versus The Flash race (tie).
#173 is VG-, #175 is VG/VG+.

292

Mickey Mantle 1962 Topps Baseball card 1
#200. Fair to Good condition. Please see photos for condition
details.

293

Franklin Mint Precision Models Die-Cast Lot of (2) 1
Two 1:24 scale Franklin Mint Precision Models which features a
BMW Z8 and a 1955 Porsche 356 Speedster. The BMW is in

overall good condition, however, it does have light storage wear

and has minor scratches in the paint with a missing driver-side
mirror. The Porsche appears to be in good shape, but it does have
minor chips in the paint on the hood next to the passenger side
window, and on the window shield from the window wipers. The
bumper has been broken as it is missing the left silver plate as well
the right exhaust is broken but is included. See pictures for further

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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LOT # QTY
condition details.
294 Mickey Mantle 1962 Topps Baseball card 1

#471. Shows as VG condition, but miscut. Please see photos for
condition details.

295 Avengers #79/80/81/82 1st Red Wolf 1
Four consecutive issues. #80 is the first appearance and origin of
Red Wolf, William Talltrees, a Native-American who bears the
mantle of the Red Wolf from the Cheyenne god Owayodatta. GD to
VG- range.

296 1962 Topps Football Bucks Lot 1
Lot of 10. Unitas, Tittle and more. Overall Good to VG condition.
Please see pictures for condition details.

297 World's Finest #169/3rd Batgirl 1
Third appearance of Batgirl. VG condition.

298 Sandy Koufax 1965 Topps Baseball Card 1
VG to Excellent condition. Please see photos for condition details.

299 1975 Topps Baseball Lot w/2 Brett Rookies 1

31 cards. 2 different sizes. Includes 2 George Brett rookie cards
(Good condition), a Rohin Yount rookie (Good) as well as other star
cards like Hank Aaron, Nolan Ryan, Reggie Jackson, Pete Rose
and more. The rest of the cards are in overall Good condition.
Please see pictures for condition details.

300 Jim Brown 1962 Topps Football Card 1
VG condition. Please see pictures for condition details.
301 Aquaman #1 (1962) Key Issue! 1

Premiere issue of the first Aquaman title series. First appearance of
Qwsp, a creature from the 5th dimension and ally of Aquaman.
Fair- condition.

We are always buying and looking for high quality consignments! Call 313-533-3130 with your collection.
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